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Tirsdag. 31. marts 2026, kl. 19.00 i Sydstevns klubhus på Nørrehusvej 4, 
Gevnø. 

Bestyrelsens beretning for 2025. 

 

Vi har i 2025 udpumpet 49.527 m3 vand fordelt på 291 andelshavere. 

2025 har været endnu et aktivt år for vandværket og bestyrelsen. Der har fortsat et sort politisk 
fokus på vandmiljø og drikkevands kvalitet, som senest er kommet til udtryk i valgkampen. 
Lyderslev vandværk arbejder tæt sammen med Stevns Vandråd og Stevns kommune for at 
imødekomme forespørgsler, krav og indberetninger. Jeg er stolt af at kunne oplyse, igen i år, at vi 
har god vandkvalitet på vandværket - Lyderslev vandværk leverer rent drikkevand. 

Lyderslev vandværk har efterhånden stået i en del år og er løbende blevet renoveret og opdateret. 
I 2025 tog bestyrelsen beslutning om, at nu er det tid til udskiftning af vores 30 år gamle 
styresystem. Dels har vi nu udfordringer med at få reservedele, men vi må også erkende at der er 
behov for smartere håndtering af både oppumpning og udpumpning. Desuden vil et nyt 
styresystem sikre stabil drift med de fordele et moderne system kan give. I forbindelse med 
udskiftningen af styresystemet vil vi også give interiøret på vandværket en overhaling. Hele 
processen vil blive udført fra start til medio april, og vi vil i den periode blive forsynet af vores 
nødforsyninger fra Havnelev, Store Torøje-Smerup og Frøslev vandværker. Andelshaverne vil 
derfor ikke opleve nogen forstyrrelser i vandforsyningen. 

Vores forsyningsnet kræver også vedligeholdelse. Vi har dog kun konstateret 1 brud i løbet af året 
hvilket er mindre en normalt. 

Det har været et aktivt år på mødesiden. Bestyrelsen har afholdt 6 møder i løbet af 2025. 
Derudover har vi deltaget i møder med Stevns Vandråd, Stevns Kommune og Danske Vandværker. 
Arbejdet med at drive et lille vandværk kræver en stor indsats fra alle i bestyrelsen. Jeg vil derfor 
tilslut gerne sig tak for en stor arbejdsindsats fra bestyrelsen og vores 2 suppleanter, som jeg med 
glæde ser, deltager aktivt i vores møder og arbejde. Også en stor tak til bilagskonsulter og vores 
håndværkere for deres indsats i 2026.2025. 

 

På bestyrelsens vegne, 

Christian Helligsø 
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